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OObBbeKT oueHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU



24-02-
02

24-03-
15

4O CBUHUHA
H.B.

YMO CBUHMHaA
H.B.

02.02.2024

15.03.2024

OnpepeneHve pblIHOYHOM
CTOUMOCTM
AOMNHNUCTPATUBHOIO
30aHus, 1-aTaxkHoe, nuTep
A, C KafacTpOBbIM HOMEPOM:
76:07:010801:20, nnowanbto
111,6 KB.M, BbISiIBJIEHHbIN
06BEKT KYJIbTYPHOro
Hacnenus, KoH.XIX B.
«[MlMBHas naBka
LLlabonoBckoro
TOBapuLliecTBa»,
pPacrono)XeHHbI Mo agpecy:
fApocnaBckasa obnacTh,
MYHULUMNaNbHbIA paioH
MBbILLKMHCKNIA, ropoackoe
noceneHmne MbILLKUH, FOpon,
MbIWwKKH, ynnua Kapna
NnbkHexTa, gom 37, ¢

PblHOYHaA

3eMeflbHbIM Yy4aCTKOM,
obwen nnowanbo 358 KB.M,
C KajacTpoBbIM (MK
YCJ/IOBHbIM) HOMEPOM:
76:07:010801:37,
pacnosioXXeHHbI Mo agpecy:
fAApocnasckasa obnacTb,
MYHULMNaNbHbIA PpanoH
MBbILLKNHCKWIA, FOpoAcKoe
noceneHme MbILLKNH, FroOpon,
MbIWKKH, yanua Kapna
NInbkHexTa, 3eMeNbHbIN
y4acTok 37

OnpepeneHne pbIHOYHOWN
CTOMMOCTMN HEABMXXNMOIO
MMyLLLEeCTBa B KOMIJIeKcCe, Mo
agpecy: Apocnasckas
obnacTb, MbILLKNHCKUI
MYHULMNaNbHbIA PanoH,
OXOTUHCKOEe CcenbCKoe

PbiHOYHas

nocesnexHue, ceno
EpemeniueBo, TeppuTopus
Bonra

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



24-03-
04

24-03-
27

24-03-
27 (1)

Yo CBuHMHa
H.B.

YMO CBUHUHA
H.B.

YMO CBUHMHA
H.B.

04.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

OnpepeneHve pblIHOYHOM
CTOUMOCTM
AAMUHUCTPATUBHOIO
3[aHu1s, Ha3HavyeHune:
HeXunnoe, KOJINYeCTBO
3Ta)kKen, B TOM ynucne
MOA3EMHbIX: 2, B TOM 4yucne
noasemHbix 0, nyowanbio
147, KB.M., KagacCTPOBbIN
HoMep 76:07:010101:60, no
agpecy: Apocnasckas
obnacTb, MyHULMNAbHbLIN
panioH MbIWKNHCKNA,
ropoAcKoe rnocesieHne PblHO4YHas
MbIWKWH, ropo MbILWKKWH,
ynnua Yrnnydckas, oom 20, ¢
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM,
nnowagbto 587 kB.M.,
KagacTpoBbI HOMEP:
76:07:013001:289, no
appecy: ipocnaBckas
o6nacTb, MbILLKNHCKUIA
MYHULMNabHbIA PanoH,
ropoAcKoe nocesieHne
MbILWKWH, ropo MbILLKWH,
yanua Yramyckas,
3eMesibHbIn y4acTok 20

OueHka CTouMOCTH

KBapTupbl Nel B

MHOIOKBapTUPHOM AOMe,

obwen nnowaasto 39,2

KB.M., PacroJsIo>keHHOM No PbiHO4YHas
appecy: fipocnasckas

obnacTb, PoIBUHCKNI p-H,

CynoBepdckuia c/o, A.

CBUHIKMHO, O. 41

OueHka cToMMoCTH

KBapTupbl Ne2 B

MHOIOKBapTUPHOM AOMe,

obwen nnowanbto 37,2

KB.M., PpacrnoJsio)KeHHOM Mo PbIHOYHas
appecy: fipocnaBckas

obnacTb, PbIBUHCKNIA p-H,

Cynosepdckun c/o, o.

CBUWHIKMHO, AO. 41

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK



24-03-
27 (2)

24-02-
12

24-02-
12 (1)

24-02-
21

YO CBUHUHA
H.B.

YMO CBUHMHA
H.B.

YO CBUHUHA
H.B.

YO CBUHUHa
H.B.

27.03.2024

12.02.2024

12.02.2024

21.02.2024

OueHka cToOMMOCTU
KBapTuUpbl Ned B
MHOIFOKBapTUPHOM [lOMeE,
obuwen nnowaasto 31,1
KB.M., PacroJjlo)KeHHOM Mo
agpecy: Apocnasckas
obnacTb, PoIBUHCKNIN p-H,
Cynosepdckuia c/o, a.
CBUHIMHO, 4. 41

OnpepeneHune pbiHOYHOMN
CTOMMOCTMW HEXWUJIOrO
30aHus, obLen naowanbto
938,9 KB.M., 3Taxen 3,
KadacCcTpoBbIN HOMep
76:20:060302:60,
pacnono>XeHHOM Mo agpecy:
Poccuinnckas depepauns,
fApocnaBckas obnacTs,
ropoACKOM OKPYr ropos
PbIbUHCK, ropon PbIBUHCK,
panoH CeBepHbIN NOCENOK,
ynnua Kopabnectpoutenen,
oom 20

OnpepeneHne pbiHOYHOMN
CTOUMOCTMN HEXWJIOFO
MoMeLLLEeHNA FOCTUHMNLbI,
obwen naowapgbto 1322,8
KB.M., C KaaCTPOBbIM
HOMEepoM:
76:20:060302:622,
pacnono>XeHHOro no agpecy:
flpocnaeckasa obnacThb, I.
PbIbUHCK, yn. ba)xeHoBa, 4.
19, nom. 1

OnpepeneHne CTOMMOCTU
06beKTOB HEABMXXUMOIO
MMyLlecTBa B COCTaBe:
3epHocknan K3C, 3gaHuve
K3C-10, 3gaHune KCI1-25,
pacrosoXXeHHble No agpecy:
Poccuinnckas ®depepauns,
fAApocnaBckas obnacTb, p-H
PbIbuHCKnR, c/n
OrapkoBsckoe, A. BonkoBo

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



240321-
3

240210-
3

240120-
3

240315-
02

240225-
4

YO CBUHUHa
H.B.

YO CBUHUHaA
H.B.

YMO CBUHUHA
H.B.

Yo CBuHMHa
H.B.

YO CBUHUHaA
H.B.

21.03.2024

10.02.2024

20.01.2024

15.03.2024

25.02.2024

OnpepeneHve pblIHOYHOM
CTOMMOCTUN3EMESIBHOIO
yyYacTKa C KaJacCTpOBbIM
HoMepoM 76:14:030402:64
nnowagbto 80 304 KB.M.,
pacronoXXeHHOro no agpecy:
P®, fipocnaBckas obnacTb,
PbIGBUHCKNIA p-H,
LLlawkoBCcKui c/o, panoH
hepeBHU [leMUHOo

OnpepeneHne pbIHOYHON
CTOMMOCTU 3eMeJIbHOro
yyYacTKa C KafacTpOoBbIM
HOMepoM
76:20:070304:142nn0wafbto
7849KB.M., pacnosIoXXeHHOro
no agpecy: PO, dpocnasckas
obnacTsb, r. PelbnHCK, yn. 9
Mas, o. 21a

OnpepeneHve pblIHOYHOM
CTOMMOCTM 3eMesIbHOro
y4YacTKa C KaJacCTpOBbIM
HomepoM 76:20:120307:43
nnowanbto 24 016KB.M.,
pacrosoXXeHHOro no agpecy:
P®, fipocnasckas oba., T.
PbibuHCK, yn. CypukoBa, a. 1

OnpegpeneHne pbiIHOYHOM
CTOMMOCTUN 3eMeJIbHOro
y4acTKa C KagacTpoBbIM
HoMepoMm 76:20:110120:11
nnowapgbto 2505 kB.M.,
pacnosiIoXXeHHOoro rno agpecy:
fApocnaBckas obn., r.
PbIBUHCK, yn. YXTOMCKOro, 4.
2

OnpepeneHne pbIHOYHON
CTOMMOCTM 3eMeJIbHOro
y4YacTKa C KaJacTpoBbIM
HOMepoM
76:20:120113:96nn0owagbto
2246KB.M., pacnoJsIoXXeHHOoro
rno agpecy: PO, dpocnasckas
06n., r. PbiIBUHCK,
fApocnaBckun TpakT, 4. 136

OueHka
PbiHOYHasA

HeOBMXMUMOCTK

OueHka
PbiHOYHasA

HeOBMXMUMOCTN

OueHka
PbiHOYHas

HeaBMXMUMOCTU

OueHka
PblHOYHaA

HeOBMXMMOCTK

OueHka
PblHOYHaA

HeOBMXMUMOCTK



24-02-
28

24-02-
02

24-03-
21

24-02-
28

24-03-
13

24-03-
06

YMO CBUHUHA
H.B.

YO CBUHUHA
H.B.

YMNO CBUHUHA
H.B.

YO CBUHUHaA
H.B.

YMO CBUHUHaA
H.B.

YO CBUHUHA
H.B.

24.02.2024

02.02.2024

21.03.2024

28.02.2024

13.03.2024

06.03.2024

OnpepeneHve pblIHOYHOM
CTOUMOCTM apeHaHOW NnaThbl
B MECSL, 3@ HeXxusnoe
nomMelleHne, obuien
nnowagbto 19,9 KB.M, Mo
appecy: r. PelbUHCK, yn.
LlennHHas, o. 50

OT4eT 06 oueHke yuiepba oT
3aTonJieHns NOMEeLLEeHMNs Mo
apgpecy: r. PelbUHCK, yn.
lepueHa, a. 39, nom. 6

OT4eT 06 oueHke yuiepba
MPUYNHEHHOI O XKNIOMY
LOMy Mo agpecy:
fApocnaBckasa obnacTb,
PbIbBUHCKMIM palioH, noc.

Nckpa OkTAbGps, yn. Mupa, 4.

10

OT4eT 06 oueHke yuiepba
NPUYMHEHHOr 0 KBapTUpe no
agpecy: r. PoibuHck, np-T 50
net OkTabps, 4. 42, kB. 9

OT4eT 06 oueHke yulepba
MPUYNHEHHOIr O KBApTMpe no
agpecy: r. PIbnHck, yn.
ConHevHas, 4. 12, k.. 2

OT4eT 06 oueHke yulepba
MPUYNHEHHOr 0 KBapTMpe no
agpecy: r. PeibnHck, yn. 50
net BJIKCM, a. 46, kB. 9

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU



