## Свинина Наталья Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество			Свинина Наталья Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО			007742			
Дата вкл	Дата включения в реестр членов РОО		09.12.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	

24-02-	ЧПО Свинина Н.В.	02.02.2024	Определение рыночной стоимости административного здания, 1-этажное, литер А, с кадастровым номером: 76:07:010801:20, площадью 111,6 кв.м, выявленный объект культурного наследия, кон.ХІХ в. «Пивная лавка Шаболовского товарищества», расположенный по адресу: Ярославская область, муниципальный район Мышкинский, городское поселение Мышкин, город Мышкин, улица Карла Либкнехта, дом 37, с земельным участком, общей площадью 358 кв.м, с кадастровым (или условным) номером: 76:07:010801:37, расположенный по адресу: Ярославская область, муниципальный район Мышкинский, городское поселение Мышкин, город Мышкин, улица Карла Либкнехта, земельный участок 37	Рыночная	Оценка недвижимости
24-03- 15	ЧПО Свинина Н.В.	15.03.2024	Определение рыночной стоимости недвижимого имущества в комплексе, по адресу: Ярославская область, Мышкинский муниципальный район, Охотинское сельское поселение, село Еремейцево, территория Волга	Рыночная	Оценка недвижимости

24-03-	ЧПО Свинина Н.В.	04.03.2024	Определение рыночной стоимости административного здания, назначение: нежилое, количество этажей, в том числе подземных 2, в том числе подземных 0, площадью 147, кв.м., кадастровый номер 76:07:010101:60, по адресу: Ярославская область, муниципальный район Мышкинский, городское поселение Мышкин, город Мышкин, улица Угличская, дом 20, с земельным участком, площадью 587 кв.м., кадастровый номер: 76:07:013001:289, по адресу: Ярославская область, Мышкинский муниципальный район, городское поселение Мышкин, город Мышкин, улица Угличская, земельный участок 20	Рыночная	Оценка недвижимости
24-03- 27	ЧПО Свинина Н.В.	27.03.2024	Оценка стоимости квартиры №1 в многоквартирном доме, общей площадью 39,2 кв.м., расположенном по адресу: Ярославская область, Рыбинский р-н, Судоверфский с/о, д. Свингино, д. 41	Рыночная	Оценка недвижимости
24-03- 27 (1)	ЧПО Свинина Н.В.	27.03.2024	Оценка стоимости квартиры №2 в многоквартирном доме, общей площадью 37,2 кв.м., расположенном по адресу: Ярославская область, Рыбинский р-н, Судоверфский с/о, д. Свингино, д. 41	Рыночная	Оценка недвижимости

24-03- 27 (2)	ЧПО Свинина Н.В.	27.03.2024	Оценка стоимости квартиры №4 в многоквартирном доме, общей площадью 31,1 кв.м., расположенном по адресу: Ярославская область, Рыбинский р-н, Судоверфский с/о, д. Свингино, д. 41	Рыночная	Оценка недвижимости
24-02- 12	ЧПО Свинина Н.В.	12.02.2024	Определение рыночной стоимости нежилого здания, общей площадью 938,9 кв.м., этажей 3, кадастровый номер 76:20:060302:60, расположенном по адресу: Российская Федерация, Ярославская область, городской округ город Рыбинск, город Рыбинск, район Северный поселок, улица Кораблестроителей, дом 20	Рыночная	Оценка недвижимости
24-02- 12 (1)	ЧПО Свинина Н.В.	12.02.2024	Определение рыночной стоимости нежилого помещения гостиницы, общей площадью 1322,8 кв.м., с кадастровым номером: 76:20:060302:622, расположенного по адресу: Ярославская область, г. Рыбинск, ул. Баженова, д. 19, пом. 1	Рыночная	Оценка недвижимости
24-02- 21	ЧПО Свинина Н.В.	21.02.2024	Определение стоимости объектов недвижимого имущества в составе: зерносклад КЗС, здание КЗС-10, здание КСП-25, расположенные по адресу: Российская Федерация, Ярославская область, р-н Рыбинский, с/п Огарковское, д. Волково	Рыночная	Оценка недвижимости

240321- 3	ЧПО Свинина Н.В.	21.03.2024	Определение рыночной стоимостиземельного участка с кадастровым номером 76:14:030402:64 площадью 80 304 кв.м., расположенного по адресу: РФ, Ярославская область, Рыбинский р-н, Шашковский с/о, район деревни Демино	Рыночная	Оценка недвижимости
240210- 3	ЧПО Свинина Н.В.	10.02.2024	Определение рыночной стоимости земельного участка с кадастровым номером 76:20:070304:142площадью 7849кв.м., расположенного по адресу: РФ, Ярославская область, г. Рыбинск, ул. 9 Мая, д. 21а	Рыночная	Оценка недвижимости
240120- 3	ЧПО Свинина Н.В.	20.01.2024	Определение рыночной стоимости земельного участка с кадастровым номером 76:20:120307:43 площадью 24 016кв.м., расположенного по адресу: РФ, Ярославская обл., г. Рыбинск, ул. Сурикова, д. 1	Рыночная	Оценка недвижимости
240315- 02	ЧПО Свинина Н.В.	15.03.2024	Определение рыночной стоимости земельного участка с кадастровым номером 76:20:110120:11 площадью 2505 кв.м., расположенного по адресу: Ярославская обл., г. Рыбинск, ул. Ухтомского, д. 2	Рыночная	Оценка недвижимости
240225- 4	ЧПО Свинина Н.В.	25.02.2024	Определение рыночной стоимости земельного участка с кадастровым номером 76:20:120113:96площадью 2246кв.м., расположенного по адресу: РФ, Ярославская обл., г. Рыбинск, Ярославский тракт, д. 136	Рыночная	Оценка недвижимости

24-02- 28	ЧПО Свинина Н.В.	24.02.2024	Определение рыночной стоимости арендной платы в месяц за нежилое помещение, общей площадью 19,9 кв.м, по адресу: г. Рыбинск, ул. Целинная, д. 50	Рыночная	Оценка недвижимости
24-02- 02	ЧПО Свинина Н.В.	02.02.2024	Отчет об оценке ущерба от затопления помещения по адресу: г. Рыбинск, ул. Герцена, д. 39, пом. 6	Рыночная	Оценка недвижимости
24-03- 21	ЧПО Свинина Н.В.	21.03.2024	Отчет об оценке ущерба причиненного жилому дому по адресу: Ярославская область, Рыбинский район, пос. Искра Октября, ул. Мира, д.	Рыночная	Оценка недвижимости
24-02- 28	ЧПО Свинина Н.В.	28.02.2024	Отчет об оценке ущерба причиненного квартире по адресу: г. Рыбинск, пр-т 50 лет Октября, д. 42, кв. 9	Рыночная	Оценка недвижимости
24-03- 13	ЧПО Свинина Н.В.	13.03.2024	Отчет об оценке ущерба причиненного квартире по адресу: г. Рыбинск, ул. Солнечная, д. 12, кв. 2	Рыночная	Оценка недвижимости
24-03- 06	ЧПО Свинина Н.В.	06.03.2024	Отчет об оценке ущерба причиненного квартире по адресу: г. Рыбинск, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 46, кв. 9	Рыночная	Оценка недвижимости